
KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 27619096

Vestre Engvej 3
5400 Bogense

Årsrapport
1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2025

Birgitte Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
e-mailadresse: jc@krestonjc.dk
CVR-nr.: 27619096
Regnskabsår: 01/09/2023 - 31/08/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2023/24 realiseret et overskud på 1.994.274 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et positivt men lavere resultat for 2024/25.

Resultatopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.957.130	6.577.995
Personaleomkostninger	1	-4.296.112	-4.082.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.078	-90.895
Resultat af ordinær primær drift		2.592.940	2.404.170
Andre finansielle indtægter		24.649	150
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-56.004	-62.429
Andre finansielle omkostninger		-4.454	-29.780
Ordinært resultat før skat		2.557.131	2.312.111
Skat af årets resultat	2	-562.857	-508.942
Årets resultat		1.994.274	1.803.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-5.726	-196.831
I alt		1.994.274	1.803.169

Balance 31. august 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.395.650	1.408.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.751	136.314
Materielle anlægsaktiver i alt		1.476.401	1.544.479
Deposita		13.125	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.125	10.000
Anlægsaktiver i alt		1.489.526	1.554.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.694	795.668
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.733.025	3.174.217
Udskudte skatteaktiver		40.054	32.056
Andre tilgodehavender		14.575	128.405
Tilgodehavender i alt		3.139.348	4.130.346
Likvide beholdninger		1.821.355	2.360.361
Omsætningsaktiver i alt		4.960.703	6.490.707
AKTIVER I ALT		6.450.229	8.045.186

Balance 31. august 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.826.893	1.832.619
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		3.951.893	3.957.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.396	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.046	983.358
Skyldig selskabsskat		570.855	519.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.831.586	1.982.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.453	601.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.498.336	4.087.567
Gældsforpligtelser i alt		2.498.336	4.087.567
PASSIVER I ALT		6.450.229	8.045.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	2.843.096	2.926.253
Pensionsbidrag	1.327.894	1.012.895
Andre omkostninger til social sikring	20.183	19.302
Øvrige personaleomkostninger	104.939	124.480
	4.296.112	4.082.930

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	570.855	519.683
Ændring af udskudt skat	-7.998	-10.741
	562.857	508.942

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk for selskabsskatten af sambeskatningsindkomsten.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt TDKK 1.400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld på TDKK 0.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
5